
ZARZĄDZENIE NR 309/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mielnik przeznaczonej do 
użyczenia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021  r., poz. 1372), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości opisanej w załączniku do 
niniejszego zarządzenia, stanowiącej własność Gminy Mielnik, przeznaczonej do oddania w użyczenie. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 wywiesza się na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Mielnik, a także zamieszcza na stronie internetowej tutejszego Urzędu. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 
lokalnej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

dr Marcin  Urbański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9432C429-C775-4B48-AF24-002DB6DC4073. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 309/22 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia 

Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) wykaz zostaje wywieszony od dnia 
26.08.2022 r. do dnia 15 września 2022 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mielnik, a informację o wywieszeniu tego wykazu podano do publicznej wiadomości 
w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Gminy Mielnik. 

Lp.  Miejsce 
położenia 

nieruchomości 

Oznaczenie działki Powierzchnia 
działki (m2) do 

użyczenia 

Oznaczenie 
księgi 

wieczystej 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

Wysokość 
opłat 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

Okres użyczenia 

1.  Mielnik cz. dz. 6314/1 grunt o 
powierzchni 118,2 
m2  oraz budynek 

rekreacji 
indywidualnej, tzw. 

wypożyczalni 
sprzętu wodnego 
posadowiony na 
działce będącej 
przedmiotem 
dzierżawy o 

ogólnej 
powierzchni 

użytkowej 55,35 m2 

BI3P//0000389
9/5  

rozbudowy, 
nadbudowy 

i przebudowy 
istniejącego na 

użyczonej części 
działki budynku 

rekreacji 
indywidualnej na 
obserwatorium 
przyrody jako 
obiektu sztuki 
współczesnej, 

przeznaczonego 
do okresowego 
wypoczynku dla 

osób czynnie 
korzystających 

z turystyki 
wodnej, 

w ramach 
projektu 

współpracy pt. 

brak opłat- 
użyczenie 

nie dotyczy  na czas oznaczony 
do dnia 31 grudnia 

2029 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9432C429-C775-4B48-AF24-002DB6DC4073. Podpisany Strona 1



„Nietypowe 
przystanie nad 

Supraślą, Narwią 
i Bugiem 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9432C429-C775-4B48-AF24-002DB6DC4073. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-26T11:22:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




